
 

 

Zarządzenie Nr  86/2015 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 16 lipca 2015 roku 

 
w sprawie powołania Redaktora Naczelnego i Kolegium Redakcyjnego czasopisma 

„Głos Karczewa” 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1
) w związku z art. 25 ust 5 i 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo 

Prasowe (Dz. U. z 1984 r. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.
2
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Bartłomieja Tkaczyka na Redaktora Naczelnego czasopisma 

„Głos Karczewa”.  

2. Redaktor naczelny odpowiada za treść przygotowywanych przez redakcję materiałów 

prasowych oraz za sprawy redakcyjne i finansowe redakcji. Jest również obowiązany do dbania o 

poprawność języka materiałów prasowych. 

  

§ 2. 1. Przy Redaktorze Naczelnym działa Kolegium Redakcyjne w składzie: 

1) Krzysztof Szczegielniak – Zastępca Redaktora Naczelnego; 

2) Joanna Szczeplik – Sekretarz Redakcji; 

3) Anna Sikora – Członek Kolegium Redakcyjnego. 

2. Do zadań Kolegium Redakcyjnego należy w szczególności: 

1) przygotowywanie materiałów prasowych do „Głosu Karczewa”; 

2) ustalanie planu każdego numeru „Głosu Karczewa”; 

3) opiniowanie materiałów przysyłanych przez komórki Urzędu Miejskiego w Karczewie oraz 

jednostki gminne; 

4) opiniowanie każdego numeru „Głosu Karczewa” przed jego wydaniem; 

5) nadzorowanie składu i druku „Głosu Karczewa”. 

3. Do zadań Sekretarza Redakcji należy wykonywanie czynności organizacyjnych 

niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania gazety. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek



 

____________________ 

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014 r. poz. 379  i 1072. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 

r. Nr 34, poz. 187, z 1990 r. Nr 29, poz. 173, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1996 r. Nr 114, poz. 542, z 1997 r. 

Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 90, poz. 999, z 2001 r. Nr 112, poz. 1198, z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, z 2004 r. Nr 111, poz. 1181, z 2005 r. Nr 39, poz. 377, z 2007 r. Nr 89, poz. 590, z 2010 r. Nr 182, 

poz. 1228 i Nr 235, poz. 1551, z 2011 r. Nr 85, poz. 459, Nr 156, poz. 934, Nr 205, poz. 1204 i Nr 282, poz. 

1660, z 2012 r. poz. 1136 oraz  z 2013 r. poz. 771. 


